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UNIS LSWM2QP2P-Z 接口模块扩展卡 
用户手册-6P103 

1  产品介绍 
1.1 概述 

LSWM2QP2P-Z 接口模块扩展卡对外可提供 2 个

QSFP+口。 

图1 LSWM2QP2P-Z 外观图 

 
(1): QSFP+口状态指示灯 (2): QSFP+口 
(3): 松不脱螺钉 (4): 扳手 

 
说明： 
LSWM2QP2P-Z 接口模块扩展卡适用于多款交换机产品，其

适用机型的准确信息随着时间变化有更新的可能性，若您需

要更详细的适配信息，请咨询市场人员或技术支持人员。 
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1.2 QSFP+口介绍 
LSWM2QP2P-Z 接口模块扩展卡的 QSFP+口可选配的

光模块和电缆为：QSFP+模块、QSFP+电缆、QSFP+ to SFP+
电缆，具体信息请参见表 1、表 2、表 3 中的内容： 

表1 QSFP+模块类型及其属性表 

对外

型号 
中心波长

(nm) 

接口

连接

器 

接口

线缆

规格 

模式

带宽
(MHz
*km) 

最大

传输

距离 

QSFP
-40G-
SR4-
MM85
0 

850 MPO 

50/12
5µm
多模

光纤 

2000 100m 

4700 150m 

QSFP
-40G-
CSR4
-MM8
50 

850 MPO 

50/12
5µm
多模

光纤 

2000 300m 

4700 400m 

QSFP
-40G-
LR4-
WDM
1300 

四条通道 
 1271 
 1291 
 1311 
 1331 

LC 

9/125 
µm 单
模光

纤 

- 10km 
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表2 QSFP+电缆类型及其属性表 

对外型号 线缆

长度 传输速率 线缆类型 

LSWM1QSTK0 1m 

40Gbit/s QSFP+电缆 LSWM1QSTK1 3m 

LSWM1QSTK2 5m 

 
表3 QSFP+ to SFP+电缆类型及其属性表 

对外型号 线缆

长度 传输速率 线缆类型 

LSWM1QSTK3 1m 

40Gbit/s 

40G 
QSFP+ to 
4x10G 
SFP+电缆 

LSWM1QSTK4 3m 

LSWM1QSTK5 5m 

 
说明： 
接口模块扩展卡支持的 QSFP+模块、QSFP+电缆、QSFP+ to 
SFP+电缆的种类随着时间变化有更新的可能性，若您需要准

确的选购信息，请咨询市场人员或技术支持人员。 
 

1.3 指示灯说明 
接口模块扩展卡前面板上的QSFP+口指示灯的含义说明

如表 4 所示。 
表4 QSFP+口指示灯说明 

指示灯状态 指示灯含义 

绿色常亮 模块已安装，端口工作在 40GE 模式下，

并且端口 Link Up 

绿色闪烁 端口工作在 40GE 模式下，正在接收或

发送数据 
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指示灯状态 指示灯含义 

黄色常亮 模块已安装，端口工作在 10GE 模式下，

并且端口 Link Up 

黄色闪烁 端口工作在 10GE 模式下，正在接收或

发送数据 

灯灭 模块没有安装或端口没有 Link Up 

 
说明： 
该指示灯不受交换机上端口状态指示灯模式切换按钮的影响，

关于端口状态指示灯模式切换按钮的详细介绍请参见交换机

的配套安装手册。 
 

2  安装与拆卸 
在安装与拆卸接口模块扩展卡前，您需要准备的工具包

括： 
 十字螺丝刀 
 一字螺丝刀 
 防静电腕带 

 
注意： 
接口模块扩展卡不随机提供安装工具，您需要提前准备这些

安装工具。 
在安装和拆卸过程中，请不要用力过猛，以免对设备器件造

成损坏。 
在安装和拆卸过程中，请您佩戴防静电腕带，确保防静电腕

带与皮肤良好接触，并确认防静电腕带已经良好接地。 
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2.1 接口模块扩展卡的安装 
第一步：如图 2 中①所示，用十字螺丝刀逆时针方向旋

转，拧下交换机（以 S5600-30C-EI 为例）假面板上的紧固螺

钉。 
第二步：如图 2 中②所示，将一字螺丝刀插入假面板上

的突出拉手，向外轻微用力拉出假面板。 

图2 拆卸假面板 

  
 

注意： 
请您妥善保存拆卸下的假面板以及假面板上的紧固螺钉，以

备将来使用。 
 
第三步：将接口模块扩展卡从包装袋中取出。 
第四步：先将接口模块扩展卡沿着插槽导轨，按照图 3

中①所示的方向，水平缓慢地推进接口模块扩展卡插槽。 
第五步：按照图 3 中②所示的方向，将扳手用力扣合，

确保接口模块扩展卡和交换机紧密接触。 
第六步：如图 3 中③所示，使用十字螺丝刀顺时针方向

旋转，拧紧接口模块扩展卡上的松不脱螺钉。 

1
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图3 安装接口模块扩展卡示意图 

 
 

2.1.1 接口模块扩展卡的拆卸 
注意： 
在拆卸接口模块扩展卡之前，请您先将接口模块扩展卡上的

线缆拔出，以免在拆卸过程中对线缆造成损坏。 
若接口模块扩展卡拆卸完成后无须安装新的接口模块扩展卡，

请您及时安装假面板，以防止灰尘进入设备，并维持交换机

内部气流的合理走向。 
 
第一步：在拆卸接口模块扩展卡前，请您准备一个防静

电袋，用于放置拆卸下的接口模块扩展卡。 
第二步：如图 4 中①所示，先使用十字螺丝刀逆时针方

向旋转，松开接口模块扩展卡上的松不脱螺钉。 
第三步：如图 4 中②所示的方向拉动扳手，最后按图 4

中③所示的方向，水平缓慢地取出接口模块扩展卡。 
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图4 拆卸接口模块扩展卡示意图 

  
 

3  安装完成后的检查 
全部安装完成后，在交换机运行正常的情况下，若发现

接口模块扩展卡无法正常工作： 
 您可以按照手册中介绍的方法重新安装接口模块扩展卡。 
 如果重新安装后，接口模块扩展卡仍无法正常工作，请

您联系技术支持人员。 

4  技术支持 
紫光恒越技术有限公司为客户提供全方位的技术支持。 
通过紫光恒越技术有限公司代理商购买产品的用户，请

联系销售代理商或紫光恒越技术有限公司技术支持。 
网址：www.unisyue.com 
BOM：3101A0KW 
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